
Numer sprawy: ZP 02/21                                                                       Grajewo, 19.05.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Usługa  żywienia
pacjentów Szpitala Ogólnego w Grajewie”

Na mocy art.  222 ust. 1 Ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela

w Grajewie informuje, co następuje: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.069.155,80 zł.

2. W terminie do dnia otwarcia ofert, tj. 19.05.2021 r. do godz. 10:00 złożono 5 ofert:

OFERTA 1 

Ekolex Sp. z o.o.

ul. Łosia 20, 15-533 Białystok

Cena brutto: 2.954.273,50 zł

Cena za dzień żywieniowy jednej osoby (osobodzień): 27,91 zł brutto

Staż pracy dietetyka: powyżej 5 lat

OFERTA NR 2

Rebus Sp. z o.o.

ul. Lipowa 36D, 05-123 Dąbrowa Chotomowska 

Cena brutto: 2.028.086,00 zł

Cena za dzień żywieniowy jednej osoby (osobodzień): 19,16 zł brutto

Staż pracy dietetyka: powyżej 5 lat

OFERTA NR 3

Konsorcjum Firm

„NIRO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – lider konsorcjum 

ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



„ALTER” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – uczestnik konsorcjum

ul. Ścinawska 37, 59-300 Lubin

Cena brutto: 2.919.343,00 zł

Cena za dzień żywieniowy jednej osoby (osobodzień): 27,58 zł brutto

Staż pracy dietetyka: powyżej 5 lat

OFERTA NR 4

Konsorcjum firm

Przedsiębiorstwo  Usługowo  –  Handlowe  MARTINA CATERING  Sp.  z  o.o.  -  lider

konsorcjum

ul. Sarmacka 14, 61-616 Poznań 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Handlowo  –  Usługowe  Eksport  –  Import  „MARTINA”

Walczak Mirosław – partner konsorcjum

ul. Mickiewicza 37, 88-400 Żnin

Cena brutto: 2.454.661,50 zł

Cena za dzień żywieniowy jednej osoby (osobodzień): 23,19 zł brutto

Staż pracy dietetyka: powyżej 5 lat

OFERTA 5

Konsorcjum firm

Catermed S.A. - lider konsorcjum

ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź

Jol-Mark Sp. z o.o. - partner konsorcjum

ul. Portowa 16G, 44-100 Gliwice

Cena brutto: 3.200.904,00 zł

Cena za dzień żywieniowy jednej osoby (osobodzień): 30,24 zł brutto

Staż pracy dietetyka: powyżej 5 lat

3. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej

Informacji  przekazuje  Zamawiającemu  "Oświadczenie  o  przynależności  lub  braku

przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej".  Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
              

                                                                              Dyrektor 

Szpitala Ogólnego im. dr W. Ginela w
Grajewie

      Sebastian Wysocki                             

                                                                                                                         /Kierownik Zamawiającego/

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


